План-график
Муниципальное бюджетное образовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа № 3 г. Шебекино Белгородской области»
(Образовательное учреждение) 
	
	Вид тестирования (Метание мяча весом 150 г)             IV  ступень                          (13 – 15 лет) 
	

	№ 
п/п 
	Место тестирования 
(адрес) 
	Дата тестирова ния 
 
	Время 
	Наименование организации 
принимающей участие в тестирование* 
	Количест во 
тестируем ых 
(чел.) 
	Ответственный, 
старший судья по месту тестирования  
(ФИО) 
	Тел. 

	1 
	2 
	3 
	 
	4 
	5 
	6 
	7 

	1. 
	Белгородская область
г. Шебекино, ул. Октябрьская, 
д. 3 
	11.11.2015
	14-00 
	МБОУ СОШ № 3 
	 76
	Резников А.С.
Терехов Н.Н.
Помазанов А.И.
	8 (47248) 24098 

	
	
	
	
	 
	 
	
	

	 
Всего тестируемых 
 
	
	 76
	
	


 
 
 Руководитель Центра тестирования                                                                                                      ФИО                                               
 
